
Projekt

z dnia  1 października 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR LVIII/       /18
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Klimontów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 późn. zm.) oraz art. 229 pkt. 3 w zw. z art. 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1257 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie 
uchwala co następuje:

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu skargi Pani xxxxxxx na działalność Wójta Gminy Klimontów w zakresie realizacji 
"Programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania bezdomnosci zwierząt na 2018 rok", uznaje 
się ją za (bez)zasadną.

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne bezzasadności skargi zawiera załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy, którego zobowiązuje się do 
zawiadomienia skarżącego - w trybie art. 238 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego - o sposobie 
załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 593030B7-8B22-4344-BB56-BA0E3741D680. Projekt Strona 1




